[image: LOGO新]                                                                             三汇能环  服务冷暖

[bookmark: _GoBack]工作联系函
                                                                 三汇公函[2020]第 012 号
发函主题：关于2020-2021年华澳中心项目直燃机组等设备运行、维保项目合同续签事项的说明函
函件页数：共 1 页，含附件 0 页

致：尊敬的华澳中心业主委员和万科物业公司的各位领导
华澳中心上一年的运行维护合同于2020年10月31日即将到期，关于2020-2021年度的续签合同存在的疑虑，我公司答复如下：
1、 供暖补贴款，无法转到贵公司的账户，不合法行为财务无法做账。我公司可以将此款项用作于华澳中心项目的燃气费购买，或者贵司自行申请供暖补贴。
2、 合同即将到期，为了更好的服务华澳中心的各业主和物业单位，请尽快续签相关合同。如2020年10月30前，我公司还未收到贵司相关确认签订合同的口头或者书面文件，我司视为合同不再续签。且2020年11月15日之前请贵司尽快安排新的服务单位来接管，2020年11月15日后我公司所有人员将离场。
3、 2020年11月1日至2020年11月15日期间产生的费用按上一年度合同约定的计费方式结算给我司。
盼复！
顺颂商祺！
                                   北京三汇能环科技发展有限公司
                                          2020年10月28日
地址：北京市丰台区南木樨园18号    电话：400-636-7337    电邮：sanhuinh@163.com    网址：www.sanhuinh.com
image1.png